
  10-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Compressyn řada 
 
Popis: Vysokovýkonný, 100% syntetický, ISO VG 46, olej pro vzduchové šroubové 

kompresory. 
 
Použití: - prakticky ve všech typech šroubových kompresorů, a to jak stabilních   
                                     tak mobilních 

- v určitých typech vývěv 
                                   - zvláště doporučován v následujících typech (s důrazem na využití v jejich   
                                     vysokotlakých modelech) 
   ATLAS COPCO: řada GR, XRH, GA, XA,XR, XRV a PR 

COMPAIR (Luchard Broomwade): řada RB, RBA i RC 
CREYSSSENAC / WORTHINGTON: typ Rollair 
ECOAIR: řada C, SVA a D 
INGERSOLL RAND: řada SSR, SSM i M 
KAESER: určité modely 
MANNESMAN DEMAG: řada SE, Sprint SZ a Marathon 

 - z důvodu zachování špičkových parametrů tohoto oleje se doporučuje 
aplikovat ho poprvé zásadně při výměně celé náplně. Nicméně, Compressyn 
46 je dokonale kompatibilní prakticky se všemi ropnými kompresorovými 
oleji. Požadavek na kompletní vypuštění předchozího oleje obzvláště platí 
tam, kde byl původně v kompresoru použit motorový olej či kapalina pro 
automatické převodovky 

  
Specifikace: - DIN 51506 VDL     
 - ISO 6743 – 3A : DAG – DAH – DAJ spec. 
  
Vlastnosti: -   je vysoce odolný proti oxidaci 
   -   redukuje spotřebu oleje 

-   umožňuje spouštění kompresorů i za nízkých teplot 
-   zlepšuje činnost oddělených filtračních jednotek 
-   redukuje náklady na údržbu 
-   snižuje nebezpečí exploze 
-   mísitelnost prakticky se všemi kompresorovými oleji  

 
Specifické vlastnosti: 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.840 
 

0.842 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

46 
 

68 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.3 
 

10.9 
 

Viskozitní index  
 

 

157 
 

151 
 

Bod vzplanutí °C 
 

210 
 

210 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

<-42 
 

-40 
 

Barva 
 

0.4 
 

0.4 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

